

Rudka, dnia 06.10.2020 r.

KO.271.2.2020

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.10.2020 r., Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czujnika deszczu oraz zgodne z homologacją wzmocnienie nadwozia producenta pojazdu bazowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez czujnika deszczu. Wzmocnienie nadwozia pojazdu bazowego jest zgodne z wymogiem Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia „Dodatkowe wzmocnienia dla pojazdów pod autobus”.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści manualną skrzynię biegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Z up. WÓJTA

Jerzy Gabrysiak
SEKRETARZ GMINY